
начальная цена

1 5

Басков И.Г.

№

ЛОТА

№

по поряд-ку

2 3 4

ф ВС-181-500-СРСГУ формокомплект "806/0" 

пилот

Товарно-материальные ценности

ф ВС-582-50-СРСП Платинум - 0,05 

формокомплект "381/1"
1

ф ВС-48-750-СРСГУ формокомплект "724/2" 1

2 975 898,01 ₽

Приложение №-1 

к Положению о порядке и сроках продажи имущества АО «Ситалл» №-7    

наименование, характеристика (вид, сорт, 

группа)
количество

Конкурсный управляющий АО "СИТАЛЛ"

Перечень реализуемого имущества

1

4

3

1

2 1

ф BC-51-750-CPCО формокомплект "814/2" 1


